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Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.   Pág. 1 de 1 
 

 

O representante legal do Poder Executivo de Itaiópolis/SC, no exercício de suas atribuições, torna público o presente edital para 
divulgar o que segue: 
 
1. Resultado definitivo da prova de títulos: Após a análise dos recursos interpostos, divulga-se o resultado definitivo da prova de títulos, 
conforme o Anexo I deste edital. 
 
1.1. O recorrente poderá consultar o parecer do seu recurso diretamente na área do candidato, no site www.objetivas.com.br. O parecer 
também se encontra disponível na Prefeitura Municipal de Itaiópolis/SC, para consulta pública.  
 
2. Homologação final: Depois de processados todos os resultados e empates conforme os critérios estipulados pelo Edital de Abertura das 
Inscrições, o que torna desnecessária a realização de sorteio de desempate (último critério de desempate previsto pelo Edital de Abertura das 
Inscrições), DIVULGA-SE a classificação final do Concurso Público nº 02/2024, conforme os Anexos II, III e IV, deste edital, e, em decorrência, a 
homologação final do referido certame para os cargos contemplados no respectivo anexo. 
 
2.1. NÃO há homologação final para o cargo de Terapeuta Ocupacional, face os motivos divulgados pelo Edital nº 04/2024. 
 
3. A partir deste momento, a publicidade oficial referente a este Concurso Público dar-se-á exclusivamente através do Diário Oficial dos 
Municípios de Santa Catarina, do Painel de Publicações Oficiais da Prefeitura Municipal e no site www.itaiopolis.sc.gov.br. Acompanhar os 
meios de publicidade anteriormente dispostos, até que expire o prazo de validade do certame e manter atualizados os seus dados junto à 
Prefeitura Municipal de Itaiópolis/SC, através de correspondência com aviso de recebimento ou pessoalmente, são de responsabilidade 
exclusiva do candidato, sob o risco de perder o prazo para posse.  

 
Registre-se e publique-se. 

 Itaiópolis/SC, 25 de setembro de 2024. 

  
  
  
  
  
 

 
Mozart José Myczkowski,  

Prefeito Municipal. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.objetivas.com.br/
http://www.itaiopolis.sc.gov.br/


ITAIÓPOLIS/SC - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DEFINITIVO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

ANALISTA DE COMPRAS E LICITAÇÕES -  

NOME INSCRIÇÃO PO PPE PT PONTOS

ADRIANA WISCHNIOWSKI MAJESZAK 0010119 52,00 22,55 1,00 75,55

ALAN GUILHERME GRUBER 0010211 50,00 28,00 - 78,00

ANDERSON LOBO 0010436 53,00 18,65 1,00 72,65

ANDREZA ESTEFANA FLORES DA COSTA 0010140 48,00 24,50 - 72,50

CASSIA LEONINA BURATTI COLACO 0010426 54,00 27,60 - 81,60

CRISTIANE FURTADO SCHULTZ 0010520 51,00 27,45 1,00 79,45

DÉBORA FEDENKE CARVALHO 0010088 50,00 20,25 - 70,25

HELEN SCARLET SCHNEIDER 0010507 44,00 26,65 - 70,65

KARINA SAIBOTH 0010102 49,00 27,95 - 76,95

LAÍS PSCHEIDT 0010547 47,00 27,00 0,00 74,00

LUCAS FALCHETTI 0010380 54,00 23,25 - 77,25

MARCIO GONÇALVES DOS SANTOS 0010112 48,00 22,20 - 70,20

PEDRO PEREIRA DA SILVA JUNIOR 0010117 52,00 28,15 1,00 81,15

WILLIAN JANKOSKI 0010062 48,00 25,75 1,00 74,75
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ITAIÓPOLIS/SC - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DEFINITIVO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

ANALISTA DE PATRIMÔNIO -  

NOME INSCRIÇÃO PO PPE PT PONTOS

CRISLAINE GONSALVES FERNANDES 0010502 43,00 28,60 1,00 72,60

ELISEU PSCHEIDT 0010029 46,00 26,90 1,00 73,90

MARCELO WARMLING 0010519 55,00 26,90 0,00 81,90

SILVIA LÉA NEUBURGER 0010232 48,00 28,80 0,00 76,80
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ITAIÓPOLIS/SC - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DEFINITIVO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS -  

NOME INSCRIÇÃO PO PPE PT PONTOS

BRENDHA LETICIA HERMANN 0010266 48,00 27,45 1,00 76,45

CRISTIANE BLUME 0010485 43,00 25,10 - 68,10

DAYSE DA MOTTA LANG 0010601 55,00 26,80 - 81,80

JULIANA SEMMER 0010576 45,00 26,60 1,00 72,60

NORIÊ ALÉXIA PINTOS 0010541 42,00 24,75 1,00 67,75

PÂMELA DOS SANTOS 0010620 53,00 26,40 - 79,40
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ITAIÓPOLIS/SC - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DEFINITIVO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

ANALISTA FINANCEIRO -  

NOME INSCRIÇÃO PO PPE PT PONTOS

DIOGO HENRIQUE GONTARSKY 0010354 50,00 27,80 1,00 78,80

KELI DE PAULA OLIVEIRA 0010286 47,00 26,45 0,00 73,45

MILENA VANESKY 0010351 47,00 18,45 - 65,45

SILVANA SIMBALISTA 0010544 50,00 26,75 1,00 77,75

THIAGO NASCIMENTO CHERMAK 0010090 56,00 22,10 - 78,10
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ITAIÓPOLIS/SC - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DEFINITIVO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

ANALISTA TRIBUTÁRIO -  

NOME INSCRIÇÃO PO PPE PT PONTOS

VANESSA DE FÁTIMA HAU RATKOVSKI 0010360 43,00 23,55 - 66,55
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ITAIÓPOLIS/SC - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DEFINITIVO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

ORIENTADOR DE DESPORTO -  

NOME INSCRIÇÃO PO PPE PT PONTOS

BRUNO AURÉLIO REGINATTO 0010315 55,00 25,95 - 80,95

EDSON SCHECK 0010340 45,00 25,10 1,00 71,10

GABRIEL VERKA 0010319 48,00 25,70 - 73,70

ISABEL SZTOLTZ 0010630 43,00 25,60 1,00 69,60

JOAO VITOR PIECHONTCOSKI 0010283 43,00 24,70 0,00 67,70

JULIAN AMARILDO MOREIRA DE ALMEIDA 0010230 48,00 25,10 1,00 74,10

JULIANDRO ROBERTO PEREIRA 0010527 50,00 25,20 1,00 76,20

MARCELO DE PAULA 0010217 51,00 27,35 1,00 79,35

MARCIO LUIZ PRADO 0010513 49,00 28,90 - 77,90

MATHEUS LEONARDO RUSKE 0010233 46,00 24,15 1,00 71,15

RAFAELA CAROLINE GABARDO 0010241 42,00 27,35 1,00 70,35
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ITAIÓPOLIS/SC - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DEFINITIVO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL -  

NOME INSCRIÇÃO PO PPE PT PONTOS

ADRIANE DE FÁTIMA GREIN 0010132 43,00 24,90 1,00 68,90

ALCIONÉIA LUCÍ MACHNICKI NIEDZWIECKI 0010250 51,00 22,40 0,00 73,40

AMANDA MYSKIV 0010054 50,00 26,45 0,00 76,45

ANA CLAUDIA NUNES CARLIM 0010612 42,00 18,85 - 60,85

ANDRÉA APARECIDA DA SILVA BUENO 0010395 46,00 23,45 0,00 69,45

ANDREIA SOUZA 0010396 47,00 26,50 - 73,50

ANDREIA ZANELATO 0010194 42,00 22,30 0,00 64,30

ANDRESSA GLEVINSKI SCHEMBACH 0010145 45,00 25,35 0,00 70,35

ANDRÊSSA PATRÍCIA PEREIRA 0010324 54,00 26,20 1,00 81,20

BIANCA PICKCIUS STOLTE 0010298 47,00 24,10 0,00 71,10

CARINE APARECIDA BECKER 0010619 44,00 24,20 - 68,20

CARLA EMANUELLY ZECKOSKI 0010028 46,00 21,00 0,00 67,00

CARLA LEMOS MAIA MAGUIROVSKI 0010221 43,00 21,65 1,00 65,65

CAROLINE BERGOSA ANTUNES DE OLIVEIRA 0010020 43,00 22,85 - 65,85

CHARLENE CRISTINA DE ALMEIDA 0010292 42,00 25,05 1,00 68,05

CLAUDIA REGINA DE LIMA 0010338 44,00 23,55 1,00 68,55

CLEIDI APARECIDA CARVALHO POLONINSKI 0010270 50,00 24,50 1,00 75,50

CRISTIANE BERDNASKI SCHMOKEL 0010188 54,00 26,90 1,00 81,90

CRISTIANE FERENS MODESKI 0010329 42,00 23,80 0,00 65,80

CRISTIELE RIBAS VANTROBA 0010342 43,00 18,65 0,00 61,65

DAIANE SILVEIRA DOS SANTOS 0010382 43,00 27,70 1,00 71,70

DANIELE VON LINSINGEN MAX 0010158 50,00 26,30 1,00 77,30

DHEINIFFER FERNANDA DE BARROS 0010422 51,00 23,70 1,00 75,70

DIRLEI APARECIDA GONÇALVES RUSKE 0010394 44,00 24,40 0,00 68,40

DULCINEIA DUFFECK DE SOUZA 0010073 50,00 27,30 0,00 77,30

ELENISE DE FÁTIMA PETERS 0010234 43,00 26,00 1,00 70,00

ELIANE CARDOSO 0010106 46,00 26,80 1,00 73,80

ELIANE GRESPAN KLUSKA 0010172 45,00 26,75 0,00 71,75

ELIDA BECKER GONCALVES 0010596 42,00 24,40 1,00 67,40

ELISIANE CLEUNICE SIQUEIRA 0010046 46,00 25,50 0,00 71,50

ESTER KARVAT SCHIMIDT MULLER FERNANDES 0010326 43,00 21,80 0,00 64,80

FABIANE DE FARIAS 0010263 46,00 24,70 1,00 71,70

GICELI HARTMANN EMILIANO 0010125 50,00 24,75 1,00 75,75

GISELE MARIA KAZIMIRSKI 0010114 44,00 25,80 0,00 69,80

IZAMARA CHAVICKI 0010175 46,00 25,40 1,00 72,40

JACQUELINE APARECIDA PSCHEIDT 0010133 42,00 19,95 0,00 61,95

JANAINA HELEN PETTRES GALVÃO 0010058 44,00 18,75 0,00 62,75

JOELMA MARCELA KLEMANN 0010130 45,00 24,35 0,00 69,35

KACIARA TAINARA DOS SANTOS 0010403 42,00 23,85 0,00 65,85

KETELEM FABIANE ZERGER 0010016 48,00 25,20 0,00 73,20

LUCIANA GONÇALVES RIBEIRO 0010387 43,00 25,30 1,00 69,30

MAICON WILIAM DUFFECK DE SOUZA 0010384 51,00 24,75 - 75,75

MÁRCIA SZOSTAK 0010445 46,00 27,10 1,00 74,10

MARGARETE SCHELBAUER 0010068 50,00 25,55 0,00 75,55

MARIA LUCIMARA MAIA 0010100 44,00 20,30 - 64,30

MARIA ZENILDA ROMANIO 0010458 42,00 25,25 0,00 67,25

MICHELE DE ARAÚJO 0010074 47,00 25,00 - 72,00

PATRÍCIA KOSMALA 0010571 42,00 24,00 1,00 67,00

ROSANA APARECIDA DA SILVA 0010399 42,00 25,30 0,00 67,30
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ITAIÓPOLIS/SC - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DEFINITIVO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL -  

NOME INSCRIÇÃO PO PPE PT PONTOS

SILMARA BILIK DE OLIVEIRA 0010533 45,00 23,80 1,00 69,80

SILMARA MEIDLER GREIM 0010510 48,00 25,15 0,00 73,15

SIMONE CARDOSO CARVALHO DOS SAANTOS 0010644 43,00 25,15 0,00 68,15

SOLANGE KASPSSAK BAUER 0010275 42,00 24,75 1,00 67,75

SUZANA GOMES PANKIO 0010246 47,00 25,60 1,00 73,60

SUZANA RAGINSKI KAUCH 0010456 46,00 18,50 1,00 65,50

SUZANA SIPRA 0010236 44,00 22,20 0,00 66,20

TATIANA CRISTINA DA SILVA 0010087 49,00 26,50 1,00 76,50

TATIANA VANESKI SCHUTTER 0010190 48,00 26,40 0,00 74,40

TATIANE LIMA DE SOUZA DE MEDEIROS 0010290 54,00 23,20 1,00 78,20

TATIANE LUIZA KUSTLSKI SCHUPPEL 0010494 46,00 25,75 1,00 72,75

TERESA DEMETERKO ANDRZEJEWSKI 0010385 42,00 23,10 0,00 65,10
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ITAIÓPOLIS/SC - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DEFINITIVO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

SANITARISTA -  

NOME INSCRIÇÃO PO PPE PT PONTOS

FLÁVIA GROSKOPF 0010183 42,00 27,50 0,00 69,50

IZAQUE BARBOSA FERNANDES 0010643 46,00 27,70 - 73,70

JUCILEA KUCARZ ADAMCHESKI 0010379 42,00 25,20 1,00 68,20

KARINA SZOSTAK 0010504 45,00 29,40 1,00 75,40

MAURO ALEXANDER COSTA 0010366 42,00 18,00 - 60,00
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ITAIÓPOLIS/SC - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

AGENTE DE SAÚDE PÚBLICA -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO PPE NOTA FINAL POSIÇÃO

ALEX JUNIOR TIBES 0010038 19/08/1997 55,00 24,00 79,00 1º

LEANDRO DEICHMANN 0010056 14/05/1998 48,00 25,80 73,80 2º

TANAJARA APARECIDA GOMES CORREA 0010143 24/10/1990 54,00 19,00 73,00 3º

CAMILA NIECKARZ 0010375 24/12/1998 51,50 20,40 71,90 4º

CERINEU PEDRO CHUPPEL 0010123 21/12/1982 47,50 23,10 70,60 5º

AUGUSTO NIZER 0010479 25/02/1987 45,50 23,10 68,60 6º

JOCELIA SIEMINSKI KUBIAK 0010535 18/03/1979 47,50 19,90 67,40 7º

ROSELI APARECIDA ORTIZ DA BOA VENTURA WILINSKI 0010440 04/10/1982 48,00 19,00 67,00 8º

ALESSANDRA SCHILLER 0010621 28/09/2000 46,00 20,80 66,80 9º

ALIANE SEIDL 0010224 01/12/1979 45,50 19,00 64,50 10º
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ITAIÓPOLIS/SC - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

ALMOXARIFE -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO PPE NOTA FINAL POSIÇÃO

ADRIANE PARTALA ALVES DA SILVA 0010118 27/06/1985 59,00 25,80 84,80 1º

CRISTIANE LIEBEL 0010251 07/06/1989 58,00 25,80 83,80 2º

RAFAELA ADAMI 0010473 17/05/2002 50,00 25,80 75,80 3º

ALINE KELI DEORACKI 0010463 13/11/1992 50,00 25,80 75,80 4º

EVELIN CAROLINE TYSZKA 0010493 21/07/1999 50,00 23,10 73,10 5º

RAMON WESLEY ADAMI 0010369 02/12/1999 48,00 22,20 70,20 6º

MARIANE JURASZEK 0010357 02/06/1986 51,00 19,00 70,00 7º

GUSTAVO MATEUS JUSVIACK RIBEIRO 0010146 19/04/1997 47,00 19,00 66,00 8º

LARISSA MARTINS 0010633 31/05/1996 45,50 19,00 64,50 9º

Página 2 de 12



ITAIÓPOLIS/SC - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

ANALISTA DE COMPRAS E LICITAÇÕES -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO PPE PT
NOTA
FINAL

POSIÇÃO

CASSIA LEONINA BURATTI COLACO 0010426 07/07/1994 54,00 27,60 - 81,60 1º

PEDRO PEREIRA DA SILVA JUNIOR 0010117 01/11/1997 52,00 28,15 1,00 81,15 2º

CRISTIANE FURTADO SCHULTZ 0010520 06/01/1993 51,00 27,45 1,00 79,45 3º

ALAN GUILHERME GRUBER 0010211 14/04/1999 50,00 28,00 - 78,00 4º

LUCAS FALCHETTI 0010380 18/01/1996 54,00 23,25 - 77,25 5º

KARINA SAIBOTH 0010102 27/04/1991 49,00 27,95 - 76,95 6º

ADRIANA WISCHNIOWSKI MAJESZAK 0010119 31/10/1990 52,00 22,55 1,00 75,55 7º

WILLIAN JANKOSKI 0010062 21/08/1994 48,00 25,75 1,00 74,75 8º

LAÍS PSCHEIDT 0010547 15/11/1993 47,00 27,00 0,00 74,00 9º

ANDERSON LOBO 0010436 22/03/1973 53,00 18,65 1,00 72,65 10º

ANDREZA ESTEFANA FLORES DA COSTA 0010140 25/09/1992 48,00 24,50 - 72,50 11º

HELEN SCARLET SCHNEIDER 0010507 14/09/1995 44,00 26,65 - 70,65 12º

DÉBORA FEDENKE CARVALHO 0010088 08/03/1997 50,00 20,25 - 70,25 13º

MARCIO GONÇALVES DOS SANTOS 0010112 20/01/1979 48,00 22,20 - 70,20 14º
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ITAIÓPOLIS/SC - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

ANALISTA DE PATRIMÔNIO -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO PPE PT
NOTA
FINAL

POSIÇÃO

MARCELO WARMLING 0010519 20/06/1979 55,00 26,90 0,00 81,90 1º

SILVIA LÉA NEUBURGER 0010232 17/01/1989 48,00 28,80 0,00 76,80 2º

ELISEU PSCHEIDT 0010029 25/10/1972 46,00 26,90 1,00 73,90 3º

CRISLAINE GONSALVES FERNANDES 0010502 08/05/1988 43,00 28,60 1,00 72,60 4º
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ITAIÓPOLIS/SC - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO PPE PT
NOTA
FINAL

POSIÇÃO

DAYSE DA MOTTA LANG 0010601 26/04/1984 55,00 26,80 - 81,80 1º

PÂMELA DOS SANTOS 0010620 25/01/2000 53,00 26,40 - 79,40 2º

BRENDHA LETICIA HERMANN 0010266 10/07/1998 48,00 27,45 1,00 76,45 3º

JULIANA SEMMER 0010576 25/06/1997 45,00 26,60 1,00 72,60 4º

CRISTIANE BLUME 0010485 26/02/1978 43,00 25,10 - 68,10 5º

NORIÊ ALÉXIA PINTOS 0010541 30/08/1992 42,00 24,75 1,00 67,75 6º
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ITAIÓPOLIS/SC - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

ANALISTA FINANCEIRO -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO PPE PT
NOTA
FINAL

POSIÇÃO

DIOGO HENRIQUE GONTARSKY 0010354 23/12/1989 50,00 27,80 1,00 78,80 1º

THIAGO NASCIMENTO CHERMAK 0010090 08/04/1996 56,00 22,10 - 78,10 2º

SILVANA SIMBALISTA 0010544 14/06/1980 50,00 26,75 1,00 77,75 3º

KELI DE PAULA OLIVEIRA 0010286 23/04/1989 47,00 26,45 0,00 73,45 4º

MILENA VANESKY 0010351 16/04/1998 47,00 18,45 - 65,45 5º
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ITAIÓPOLIS/SC - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

ANALISTA TRIBUTÁRIO -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO PPE PT
NOTA
FINAL

POSIÇÃO

VANESSA DE FÁTIMA HAU RATKOVSKI 0010360 19/02/1997 43,00 23,55 - 66,55 1º
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ITAIÓPOLIS/SC - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

ORIENTADOR DE DESPORTO -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO PPE PT
NOTA
FINAL

POSIÇÃO

BRUNO AURÉLIO REGINATTO 0010315 12/06/1988 55,00 25,95 - 80,95 1º

MARCELO DE PAULA 0010217 26/03/1994 51,00 27,35 1,00 79,35 2º

MARCIO LUIZ PRADO 0010513 28/08/1972 49,00 28,90 - 77,90 3º

JULIANDRO ROBERTO PEREIRA 0010527 11/05/1981 50,00 25,20 1,00 76,20 4º

JULIAN AMARILDO MOREIRA DE ALMEIDA 0010230 15/09/1994 48,00 25,10 1,00 74,10 5º

GABRIEL VERKA 0010319 21/07/1996 48,00 25,70 - 73,70 6º

MATHEUS LEONARDO RUSKE 0010233 04/06/1999 46,00 24,15 1,00 71,15 7º

EDSON SCHECK 0010340 10/01/1990 45,00 25,10 1,00 71,10 8º

RAFAELA CAROLINE GABARDO 0010241 24/07/1987 42,00 27,35 1,00 70,35 9º

ISABEL SZTOLTZ 0010630 06/02/1986 43,00 25,60 1,00 69,60 10º

JOAO VITOR PIECHONTCOSKI 0010283 12/01/1998 43,00 24,70 0,00 67,70 11º
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ITAIÓPOLIS/SC - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO PPE PT
NOTA
FINAL

POSIÇÃO

CRISTIANE BERDNASKI SCHMOKEL 0010188 28/11/1989 54,00 26,90 1,00 81,90 1º

ANDRÊSSA PATRÍCIA PEREIRA 0010324 05/12/1990 54,00 26,20 1,00 81,20 2º

TATIANE LIMA DE SOUZA DE MEDEIROS 0010290 25/08/1979 54,00 23,20 1,00 78,20 3º

DANIELE VON LINSINGEN MAX 0010158 29/06/1978 50,00 26,30 1,00 77,30 4º

DULCINEIA DUFFECK DE SOUZA 0010073 02/12/1980 50,00 27,30 0,00 77,30 5º

TATIANA CRISTINA DA SILVA 0010087 14/06/1988 49,00 26,50 1,00 76,50 6º

AMANDA MYSKIV 0010054 21/01/2003 50,00 26,45 0,00 76,45 7º

GICELI HARTMANN EMILIANO 0010125 17/02/1983 50,00 24,75 1,00 75,75 8º

MAICON WILIAM DUFFECK DE SOUZA 0010384 07/04/1992 51,00 24,75 - 75,75 9º

DHEINIFFER FERNANDA DE BARROS 0010422 23/01/1992 51,00 23,70 1,00 75,70 10º

MARGARETE SCHELBAUER 0010068 15/03/1982 50,00 25,55 0,00 75,55 11º

CLEIDI APARECIDA CARVALHO POLONINSKI 0010270 26/10/1976 50,00 24,50 1,00 75,50 12º

TATIANA VANESKI SCHUTTER 0010190 28/11/1994 48,00 26,40 0,00 74,40 13º

MÁRCIA SZOSTAK 0010445 26/12/1991 46,00 27,10 1,00 74,10 14º

ELIANE CARDOSO 0010106 08/08/1990 46,00 26,80 1,00 73,80 15º

SUZANA GOMES PANKIO 0010246 21/11/1987 47,00 25,60 1,00 73,60 16º

ANDREIA SOUZA 0010396 27/03/1986 47,00 26,50 - 73,50 17º

ALCIONÉIA LUCÍ MACHNICKI NIEDZWIECKI 0010250 22/04/1994 51,00 22,40 0,00 73,40 18º

KETELEM FABIANE ZERGER 0010016 22/11/1995 48,00 25,20 0,00 73,20 19º

SILMARA MEIDLER GREIM 0010510 15/06/1994 48,00 25,15 0,00 73,15 20º

TATIANE LUIZA KUSTLSKI SCHUPPEL 0010494 25/12/1988 46,00 25,75 1,00 72,75 21º

IZAMARA CHAVICKI 0010175 21/01/1998 46,00 25,40 1,00 72,40 22º

MICHELE DE ARAÚJO 0010074 04/06/2002 47,00 25,00 - 72,00 23º

ELIANE GRESPAN KLUSKA 0010172 21/05/1982 45,00 26,75 0,00 71,75 24º

FABIANE DE FARIAS 0010263 16/10/1984 46,00 24,70 1,00 71,70 25º

DAIANE SILVEIRA DOS SANTOS 0010382 25/06/1989 43,00 27,70 1,00 71,70 26º

ELISIANE CLEUNICE SIQUEIRA 0010046 30/10/1986 46,00 25,50 0,00 71,50 27º

BIANCA PICKCIUS STOLTE 0010298 04/06/2002 47,00 24,10 0,00 71,10 28º

ANDRESSA GLEVINSKI SCHEMBACH 0010145 01/06/1999 45,00 25,35 0,00 70,35 29º

ELENISE DE FÁTIMA PETERS 0010234 19/09/1978 43,00 26,00 1,00 70,00 30º

SILMARA BILIK DE OLIVEIRA 0010533 14/12/1987 45,00 23,80 1,00 69,80 31º

GISELE MARIA KAZIMIRSKI 0010114 20/10/1991 44,00 25,80 0,00 69,80 32º

ANDRÉA APARECIDA DA SILVA BUENO 0010395 19/10/1982 46,00 23,45 0,00 69,45 33º

JOELMA MARCELA KLEMANN 0010130 24/07/1984 45,00 24,35 0,00 69,35 34º

LUCIANA GONÇALVES RIBEIRO 0010387 09/06/1990 43,00 25,30 1,00 69,30 35º

ADRIANE DE FÁTIMA GREIN 0010132 11/08/1996 43,00 24,90 1,00 68,90 36º

CLAUDIA REGINA DE LIMA 0010338 13/02/1983 44,00 23,55 1,00 68,55 37º

DIRLEI APARECIDA GONÇALVES RUSKE 0010394 23/12/1972 44,00 24,40 0,00 68,40 38º

CARINE APARECIDA BECKER 0010619 15/02/1980 44,00 24,20 - 68,20 39º

SIMONE CARDOSO CARVALHO DOS SAANTOS 0010644 03/02/1979 43,00 25,15 0,00 68,15 40º

CHARLENE CRISTINA DE ALMEIDA 0010292 08/09/1981 42,00 25,05 1,00 68,05 41º

SOLANGE KASPSSAK BAUER 0010275 14/05/1975 42,00 24,75 1,00 67,75 42º

ELIDA BECKER GONCALVES 0010596 02/05/1983 42,00 24,40 1,00 67,40 43º

ROSANA APARECIDA DA SILVA 0010399 12/07/1981 42,00 25,30 0,00 67,30 44º

MARIA ZENILDA ROMANIO 0010458 29/12/1975 42,00 25,25 0,00 67,25 45º

CARLA EMANUELLY ZECKOSKI 0010028 02/10/2001 46,00 21,00 0,00 67,00 46º

PATRÍCIA KOSMALA 0010571 04/11/1980 42,00 24,00 1,00 67,00 47º

SUZANA SIPRA 0010236 05/08/1990 44,00 22,20 0,00 66,20 48º
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CAROLINE BERGOSA ANTUNES DE OLIVEIRA 0010020 29/09/2001 43,00 22,85 - 65,85 49º

KACIARA TAINARA DOS SANTOS 0010403 09/12/1996 42,00 23,85 0,00 65,85 50º

CRISTIANE FERENS MODESKI 0010329 06/03/1982 42,00 23,80 0,00 65,80 51º

CARLA LEMOS MAIA MAGUIROVSKI 0010221 26/05/1988 43,00 21,65 1,00 65,65 52º

SUZANA RAGINSKI KAUCH 0010456 17/07/1986 46,00 18,50 1,00 65,50 53º

TERESA DEMETERKO ANDRZEJEWSKI 0010385 28/07/1981 42,00 23,10 0,00 65,10 54º

ESTER KARVAT SCHIMIDT MULLER FERNANDES 0010326 04/12/2001 43,00 21,80 0,00 64,80 55º

MARIA LUCIMARA MAIA 0010100 17/11/1982 44,00 20,30 - 64,30 56º

ANDREIA ZANELATO 0010194 27/04/1984 42,00 22,30 0,00 64,30 57º

JANAINA HELEN PETTRES GALVÃO 0010058 30/12/1996 44,00 18,75 0,00 62,75 58º

JACQUELINE APARECIDA PSCHEIDT 0010133 01/09/1998 42,00 19,95 0,00 61,95 59º

CRISTIELE RIBAS VANTROBA 0010342 21/07/1990 43,00 18,65 0,00 61,65 60º

ANA CLAUDIA NUNES CARLIM 0010612 28/08/1987 42,00 18,85 - 60,85 61º
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KARINA SZOSTAK 0010504 20/01/1998 45,00 29,40 1,00 75,40 1º

IZAQUE BARBOSA FERNANDES 0010643 21/04/1983 46,00 27,70 - 73,70 2º

FLÁVIA GROSKOPF 0010183 25/08/1986 42,00 27,50 0,00 69,50 3º

JUCILEA KUCARZ ADAMCHESKI 0010379 17/03/1980 42,00 25,20 1,00 68,20 4º

MAURO ALEXANDER COSTA 0010366 09/02/1992 42,00 18,00 - 60,00 5º

Página 11 de 12



ITAIÓPOLIS/SC - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

TÉCNICO EM CONTABILIDADE -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO PPE NOTA FINAL POSIÇÃO

RENAN IATSKI 0010418 17/05/2007 52,00 23,10 75,10 1º
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ANDRÉA APARECIDA DA SILVA BUENO 0010395 19/10/1982 46,00 23,45 0,00 69,45 1º

SUZANA RAGINSKI KAUCH 0010456 17/07/1986 46,00 18,50 1,00 65,50 2º
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PEDRO PEREIRA DA SILVA JUNIOR 0010117 01/11/1997 52,00 28,15 1,00 81,15 1º

ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO PPE PT
NOTA
FINAL

POSIÇÃO

DAYSE DA MOTTA LANG 0010601 26/04/1984 55,00 26,80 - 81,80 1º
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